ה"ת 67994-11-19 גאבר נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט ביאלין אלעזר בפני
עבד ג'אבר מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה
1. לפניי בקשה להשבת תפוס - רכב מסוג טויוטה קורולה ל.ר 43-532-32 (להלן : "הרכב") -לפי סעיף 34

לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) תשכ"ט 1969.

2. מבקשת המבקש עולה כי הרכב נרכש על ידו וכי הרכב נתפס ע"י המשיבה מסיבה שאינה ברורה. עוד
כי נטען לפיכך, ממושך. לזמן החזקתו המצדיקה עבירה בביצוע מעורב היה לא הרכב כי בבקשה נטען
החזקת הרכב ללא בסיס חוקי פוגעת בזכותו הקניין של המבקש ואף בזכותו לחופש העיסוק. לפיכך, עתר

המבקש להורות על השבת הרכב ללא תנאים.